
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской  области  

средняя общеобразовательная школа с.Пестравка  

муниципального района Пестравский Самарской области 

 

Приказ № 110.7 

от «01» сентября 2023г. 

О зачислении обучающихся 

в психолого-педагогический класс  

на 2023-24 уч. год 

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденным 

приказом Министерства просвещения России № 458 от 02.09.2020, распоряжением 

Министерства образования и науки Самарской области от 01.07.2021 № 637-р «О реализации 

в образовательных организациях Самарской области проекта предпрофессионального 

образования Педагогический класс», с целью организации работы по профориентации 

обучающихся в педагогической сфере деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) зачислить на обучение в профильный психолого-педагогический класс ГБОУ СОШ 

с.Пестравка на 2023-24 учебный год следующих обучающихся: 

№ Ф.И.О. обучающегося класс 

1. Коренченко Андрей Иванович 10 

2. Носов Андрей Дмитриевич 10 

3. Ворфоломеева Алина Викторовна 11 

 

2) Назначить ответственным за организацию деятельности профильного психолого- 

педагогического класса в 2023-24 учебном году Феклисову С.Г., заместителя директора     

 по УР. 

3) Феклисовой С.Г. сформировать план совместной работы с ГБПОУ Самарской области 

«Чапаевский губернский колледж им О.Колычева», расписание занятий, элективных 

курсов и педагогической практики в профильном психолого- педагогическом классе на 

2023-24 учебный год. 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Пестравка                                           Мясоедова А.Ю. 

 

 

 


		2023-09-01T17:33:02+0400
	00f77532323794ad45
	Мясоедова Анна Юрьевна




